PEMERINTAH KABUPATEN PESAWARAN DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN

PESAWARAN DIN

Komplek Perkantoran Pemda Kabupaten Pesawaran Jalan Raya Kedondong Desa Way Layap Kec. Gedong Tatataan

PENGUMUMAM PEMENANG

Nomor: 11/IV.12/ Paket 1/Peng.LS/2019

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa telah Mengumumkan Pemenang Penyedia dengan Metode Pengadaan Langsung untuk Pekerjaan :

Nama Pekerjaan : Pengadaan Patok Batas Tanah Sementara pada Kegiatan Pengadaan Tanah

Pemerintah Kabupaten Pesawaran TA. 2019

Nomor Paket : Paket 1

OPD : Bidang Pertanahan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman

Kabupaten Pesawaran

Lokasi : Gedung Tataan

Nilai Total HPS : Rp. 90.000.000 (Sembilan puluh juta rupiah)

Sumber Dana : APBD Bidang Pertanahan Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman

Kabupaten Pesawaran

Tahun Anggaran : 2019

Dengan ini mengumumkan Pemenang Penyedia paket perkerjaan tersebut dengan perincian sebagai berikut:

PEMENANG

Nama Penyedia : CV. BAHTERA INTAN JAYA

Alamat : Jl.Raya Batu Raja No. 49 RT.08 RW. 04 Desa Baturaja Kec Way Lima Kab

Pesawaran

NPWP : 66.174.085.2-325.000 Penawaran Terkoreksi : Rp. **89.550.000,-**

Terbilang : (Delapan puluh sembilan juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)

Harga Negosiasi : Rp. **89.550.000**

Terbilang : (Delapan puluh sembilan juta lima ratus lima puluh ribu rupiah)

Kepada peserta Pengadaan Langsung akan segera diterbitkan Surat Penunjukan Penyedia Barang Jasa (SPPBJ) dan melaksanakan penandatangan SPK guna pelaksanaan pekerjaan.

Gedong Tataan,12 April 2019

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman Kabupaten Pesawaran

dto